
Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca  
Istituto Comprensivo Statale “ G. Pascoli - Forgione “ 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado  

Via Enrico Medi, 7 - 71013 San Giovanni Rotondo 
Codice Meccanografico: FGIC843002 – Codice Fiscale: 83001700711 

e-mail: FGIC843002@istruzione.it -  PEC: fgic843002@pec.istruzione.it 
tel.: 0882/456526 – fax: 0882/455826  

www.icpascoliforgione.it 
________________________________________________________________________________________________ 
Prot. n° 1960/ A/7             San Giovanni Rotondo,  07/06/2017 

 

 

Al DSGA 

Agli Ass.ti Amm.vi  
Sig. Michele Merla 

Sig.ra Maria Patrizio 
Ai Docenti 

Prof.ssa Rachele Urbano 
Prof. De Cata Antonio 
Prof. Luigi Placentino 

Ins.te Germano Patrizia 
Ins.te Turi Celestina  

Ins.te  Giulia Castriotta 
 

All’ albo on line – sito web 

 

Oggetto: Costituzione Commissione di valutazione per l’aggiornamento delle graduatorie di circolo 
e di istituto II fascia e III fascia del personale docente ed educativo per il triennio scolastico 
2017/18, 2018/2019 e 2019/2020 (D.M. n. 374/2017) 
 

Il DIRIGENTE 
 
VISTO il D.M. 131 del 13 giugno 2007 – Regolamento sul conferimento delle supplenze al 
personale docente ed educativo ai sensi dell’art. 4 delle legge 3 maggio 1999, n. 124 e in particolare 
l’art. 5 comma 4; 
 
VISTO il D.M. n. 374/2017 relativo alla costituzione delle graduatorie di Circolo e di Istituto del 
personale docente ed educativo, per gli aa. ss. 2017/18, 2018/2019 e 2019/2020; 
 
CONSIDERATO che è necessario procedere alla costituzione della Commissione per la 
valutazione dei titoli e dei servizi dichiarati dai candidati per l’iscrizione nelle graduatorie di II e III 
fascia d’Istituto triennio 2017/20; 

DECRETA 

Per quanto esplicitato nelle premesse, è costituita la Commissione preposta alla valutazione dei 

titoli  e dei servizi dichiarati per le graduatorie d’Istituto di II e III fascia – triennio 2017/20 come di 

seguito specificata: 

 



Presidente     Dsga    Dott. Russi L.L. 
Componente - Segretario   Ass. te Amm.va  Sig.ra Maria Patrizio  
Componente    Ass. te Amm.vo Sig. Michele Merla 
Componente    Docente  Prof.ssa Rachele Urbano 
Componente    Docente  Prof. De Cata Antonio  
Componente    Docente  Prof. Luigi Placentino 
Componente    Docente  Ins.te Germano Patrizia 
Componente    Docente  Ins.te Turi Celestina  
Componente    Docente  Ins.te  Giulia Castriotta  
 
I lavori della commissione si svolgeranno dal 26 al 30 giugno 2017 secondo modalità ed orari 
definiti dal Presidente. 
Si confida nella massima collaborazione. 
   
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
        Dott.ssa Maria Fiore 
         
      Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 


